cal Trabal, al municipi de l’Hospitalet de Llobregat” i del servei de formació al personal del Consorci per 
a la reforma de la Granvia a l’Hospitalet de Llobregat en la implementació de la metodologia BIM en 
fase de redacció de projecte, a l’empresa ENGINYERIA DE L’EDIFICACIÓ I PROJECT 
MANAGEMENT, SLP per un import de 21.815,94 € (vint-un mil vuit-cents quinze euros amb noranta-
quatre cèntims), més 4.581,35 € (quatre mil cinc-cents vuitanta-un euros amb trenta-cinc cèntims) 
d’IVA, d’acord amb la proposta tècnica i econòmica presentada per aquesta empresa. 

Tot això resulta de l’Acta de la indicada reunió que consta incorporada a l’expedient i publicada a la 
plataforma electrònica de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

[...]

Granvia, excepte l’àmbit de cal Trabal, al municipi de l’Hospitalet de Llobregat” i del servei de formació, 
al personal de l’Àrea Tècnica del Consorci, en la implementació de la metodologia BIM en fase de 
redacció de projecte (expedient CS19/2023), a l’empresa ENGINYERIA DE L’EDIFICACIÓ I PROJECT 
MANAGEMENT, SLP, per un import de 21.815,94 € (vint-un mil vuit-cents quinze euros amb noranta-
quatre cèntims), més 4.581,35 € (quatre mil cinc-cents vuitanta-un euros amb trenta-cinc cèntims) 
d’IVA, d’acord amb la proposta tècnica i econòmica presentada per aquesta empresa. 

La durada del contracte serà d’onze mesos a comptar des del dia que s’estipuli en el contracte. 

L’execució del contracte s’ajustarà al plec de clàusules administratives particulars i al plec de